ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о порядке переноса отпуска по производственной необходимости
Г. Курган                                                                                               14 ноября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения непрерывности производственного процесса и соблюдения прав сотрудников на ежегодный оплачиваемый отпуск
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Перенести отпуск сотрудника в связи с производственной необходимостью в сроки, согласованные с руководителем подразделения.
1. Назначить ответственными за оформление переноса отпуска руководителей соответствующих подразделений.
1. Обеспечить документирование изменений в графике отпусков и доведение информации до сотрудников.
1. Информировать сотрудников о новых сроках предоставления отпуска.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по персоналу Крылова Ивана Сергеевича.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о порядке переноса отпуска по производственной необходимости

Г. Курган

14 ноября 2027 года

В целях обеспечения непрерывности производственного процесса и соблюдения прав

сотрудников на ежегодный оплачиваемый отпуск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Перенести отпуск сотрудника в связи с производственной необходимостью в сроки,

согласованные с руководителем подразделения.

2.

Назначить ответственными за оформление переноса отпуска руководителей

соответствующих подразделений.

3.

Обеспечить документирование изм

енений в графике отпусков и доведение

информации до сотрудников.

4.

Информировать сотрудников о новых сроках предоставления отпуска.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по персоналу Крылова Ивана Сергееви

ча.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о порядке переноса отпуска по производственной необходимости   Г. Курган                                                                                                 14 ноября 2027 года   В целях обеспечения непрерывности производственного процесса и соблюдения прав  сотрудников на ежегодный оплачиваемый отпуск   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Перенести отпуск сотрудника в связи с производственной необходимостью в сроки,  согласованные с руководителем подразделения.   2.   Назначить ответственными за оформление переноса отпуска руководителей  соответствующих подразделений.   3.   Обеспечить документирование изм енений в графике отпусков и доведение  информации до сотрудников.   4.   Информировать сотрудников о новых сроках предоставления отпуска.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  генерального директора по персоналу Крылова Ивана Сергееви ча.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).